
シード １R ２R ３R SF F

6-1
6-1

6-5(7)

6-4 6-4

6-0

6-2

6-3
6-3

6-1

6-1

6-3

6-2
WO

6-3

6-4

■期日：令和元年9月8日(日)、9月22日(日)、予備日9月29日(日)
■会場：都立小金井公園コート、(2日目・予備日：芝久保、ひばりアム)

2

3

乃美 晴俊・山崎 剛

並河 穣・武田 隼人

4

次田 輝樹・森 博之

渡瀬 広崇・朝日 健太

植松 蓮・長谷川 和也

須坂 勝二・小堀 智

高橋 博文・瀬尾 彰彦

髙木 規之・山崎 公成

9

中村 弘樹・佐藤 陽平

第19回 西東京市総合体育大会(市民大会)  【男子 A】

12

蒲原 正純・藤川 浩二

1

倉中 恒成・倉中 陽大

13

3

池端 伸幸・平良 修

1

5

15

10

11

山田 裕介・白石 翔也217

中村 裕基・森 健太郎

佐藤 慎也・近藤 雄一朗

佐俣 孝治・鈴木 大樹16

14

4

6

7

8

西村 友秀・宇川 保之

6ゲーム先取

ノーアド、5-5タイブレーク
練習はサーブ4本

ベスト4ベスト8



シード 1R 2R 3R QF SF

6-2

WO

6-3
6-1

6-1

6-5(3)

6-3
6-1

6-1

6-1

6-4
6-1

6-1

6-4

SF
F

6-3

6-2

6-1

Ⅱ 山尾 崇・小出 恭裕

12 林 俊輔・小田 敬仁

10 大倉 隆・九里 正巳

11 武内 正夫・武内 宏介

川口 真・鈴木 尚志

9

Ⅲ 田代 則史・星野 匡彦

Ⅳ 市川 和宏・名古屋 瑞範

15 松本 誠道・岡田 良太8

13 門馬 英樹・若林 剛樹

14 野村 徹・西田 秀男

中原 陽一・柴田 茂雄

16

9

7 本多 浩・鈴木 淳夫

8 鈴木 洋司・中野 毅

1

Ⅰ 齊藤 五郎・菊地 敏彦

第19回 西東京市総合体育大会(市民大会)  【男子 B-1】

1 名古屋 洋一郎・岡野 昌司

2 齊藤 五郎・菊地 敏彦

■期日：令和元年9月22日(日)、予備日9月29日(日)
■会場：芝久保

3 齋藤 文利・高松 周平

6 田中 雅美・八重樫 裕吉

4 古賀 正章・笹尾 祥士

5

6ゲーム先取

ノーアド、5-5タイブレーク
練習はサーブ4本

決勝は1セットマッチ ノーアド
6-6タイブレーク

ベスト8ベスト16

ベスト4

ベスト4



1R 2R

6-2

6-2

WO
6-5(2)

6-1

6-1

6-3

6-1
6-0

6-4

6-3

6-5(3)
6-0

6-0

6-3

町田 友樹・後藤 俊

林 真臣・鶴野 空

16 筒井 浩一・筒井 克治

17 小野 淳一・小野 ケイト

5

23 相川 博一・羽柴 俊文

24 山尾 崇・小出 恭裕

19 富田 賢治・杉原 栄一

20 曽師 義之・伊藤 淳

18 宮本 雅弘・村松 健一

21

荒木 基宏・鎌田 正己

26 鮏川 敏康・鈴木 智

22

12

13

25

4

30

第19回 西東京市総合体育大会(市民大会)  【男子 B-2】

31 塗師 政由・新井 知行

荒井 敏幸・竹内 則雄

28 山之内 亮・戸頃 仁

29 片岡 亘・橋口 聖史

27 岡村 正和・見澤 尚志

3R QF SF

ベスト8ベスト16 ベスト4



1R 2R

WO

6-1

6-4
6-2

WO

6-2

WO
6-2

6-2

6-1

6-4

6-1
6-0

6-2

6-3
6

木下 隆・塩本 祥司

黒岩 典和・渡辺 喜久

池本 義永・間野 良一

新海 陳秀・加藤 智尋

富樫 哲也・杉森 裕

笠島 正行・松尾 耕司

林 裕二・小幡 透

田代 則史・星野 匡彦

11

北嶋 渉・石岡 泰廣

3

山口 盛夏・衛藤 智

36

38

37

14

47 三浦 貴之・辻澤 久美雄

42 石松 靖朗・斉藤 浩二

44

45

43

41

39

40

西尾 和剛・森田 豪

46 添田 智宏・鶴田 剛

小野 英生・岩竹 芳

山直 弘和・田村 宗康

第19回 西東京市総合体育大会(市民大会)  【男子 B-3】

33

32

35

34

3R QF SF

ベスト8ベスト16 ベスト4



シード 1R 2R

6-1

6-5(5)

6-0

WO

6-1

6-2

6-5(2)
6-3

6-1

WO

6-1
WO

6-3

6-2

52

54 吉田 賢一・福島 智10

55 橋本 和之・小林 裕明

51 太田 洋・石川 兼

50 木村 正二・瀬沼 俊二

48 市川 和宏・名古屋 瑞範

49 清水 寛・山崎 善彦

7

第19回 西東京市総合体育大会(市民大会)  【男子B-4】

62 望月 唯雄・藤田 達哉2

60 小川 浩・酒井 淳児

宮本 和幸・中須賀 聡

15

越智 雅和・小見 秀一

57 後藤 晋・岡田 裕児

61 林 茂樹・林 大樹

58 柴田 英之・吉田 克己

田中 浩・曽根 弘樹

53 福島 淳一・根本 継一

56

59

3R QF SF

ベスト8ベスト16 ベスト4



シード １R ２R ３R SF F

6-3
WO

6-2

6-3

6-3

6-2

6-2
6-2

6-4
WO

6-3

6-0
WO

6-2

6-2

WO

6-0

6-5(4)

6-1 6-5(2)
6-2

4

坂本 洋一・永島 保男

9

原 要次郎・宝槻 正

7

8

17 中居 晃・川上利宏

15 古橋 保治・杉谷 勝

16 野口 淳一・高井 栄太郎

福田 愼・小林 正二郎

高橋 幸男・比田井 徹夫2

国眼 孝雄・種田 昭平

鈴木 一郎・吉田 啓一

19

20

21

平瀬 信太・藤平 靖

海老名 温・阿部 博一

18 清野 正樹・浜野 和雄

22

1

13

14

3

10

11

5

12

4

5

6

第19回 西東京市総合体育大会(市民大会)  【男子 V】

鵜澤 裕・山田 重徳

■期日：令和元年9月22日(日)、予備日9月29日(日)
■会場：ひばりアム

尾谷 護郎・植村 正一

乾 珠光・結城 誠

宮野 靖彦・川上 デイビッド

徳永 秀也・岡田 啓一

秋田 実治・野口 敏男

高梨 弘久・横山 弘樹

樋爪 龍太郎・小貫 光太

德永 好浩・木村 典嗣

安藤 光男・梶山 恭一

1

2

3

6ゲーム先取

ノーアド、5-5タイブレーク
練習はサーブ4本

決勝は1セットマッチ ノーアド

ベスト4ベスト8



シード 1R 2R SF F

6--2

6-4

6-0

6-1

6-5(5)

6-2

7-5

6-2

6-1

WO

6-4

6-5(4)

6-4

乃美 智子・西村 あかね

手塚 葉子・伊藤 ゆかり

9

10

松村 聖子・喜多 亮子

中村 邦子・岡田 久枝

■期日：令和元年9月22日(日)、予備日9月29日(日)
■会場：ひばりアム

1

4

1

第19回 西東京市総合体育大会(市民大会)  【女子 A】

高橋 アミ・比田井 富士子12

野口 安以子・鈴木 麻衣

橋本 智美・山路 富恵

7

8

池本 恵利子・宮本 節代

野崎 浩子・中島 宏美

2

3

6

3

久野 かおり・西村 明代

森 絵里・ 小出 観世子

2 並河 久美・田中 香織

13

14

5

4 的場 愛子・中村 菜穂美

11 下村 真佐子・森末 恵

6ゲーム先取

ノーアド、5-5タイブレーク
練習はサーブ4本

決勝は1セットマッチ ノーアド

ベスト4



シード １R ２R ３R QF SF

6-2
WO

6-4
6-4

6-2

6-0 6-1

6-2

6-0
6-1

6-0

6-3
6-0

6-2

6-0
6-5(5)

6-5(4)

6-0

6-5(3)

6-2

6-3

6-1
6-0

6-3

Ｆ

6-4

21

中津 めぐみ・酒井 笑香

黛 博子・久野 温子

18 今野 純子・森 裕美

15 四方 直子・西尾 絵里奈

16 菊池 生秀子・中平 美紀

17 山本 玲子・大谷 恵

齊藤 薫子・菊地 千恵

山直  かよ子・黒木 幸代

小山田 奈美・松島 典子

14

12 中倉  美和子・桂  啓子

13 小田 博子・林 京子

8 山本 直美・澤崎 恵津子

9 塚田 陽子・小池 麻衣子

10 中村 女久美・佐藤 結佳

5 湯浅 実子・中川原 宗子

6 平田 綾・栗原 良子

7 田中 郁子・長谷川 ゆみ子

第19回 西東京市総合体育大会(市民大会)  【女子 B-1】

1 井上 美代子・桐木 みよ志

■期日：令和元年9月22日(日)、予備日9月29日(日)
■会場：ひばりアム

3 大西 愛子・尾関 芙美子

2

山本 直美・澤崎 恵津子

奥山 博子・栗林 和世

栗原 美帆・松本 みどり

4 望月 恵美子・柴田 朋子

塩本 和枝・塩本 理子

8

5

11

19

20

23 小野 里美・岩竹 直子

1

24

22

4 伊藤 春代・染谷 正美25

冨田 美佐子・高野 麻実

6ゲーム先取
ノーアド、5-5タイブレーク

練習はサーブ4本
決勝は1セットマッチ ノーアド

6-6タイブレーク

ベスト4ベスト8ベスト16



シード １R ２R ３R QF SF

6-0

6-0
6-0

WO

6-3

6-0

6-0
6-2

WO
6-5(5)

WO

6-2

6-3

6-1
6-0

6-3

6-0

6-2

6-2

6-2

6-1
6-2

WO

44 後藤 美津子・櫻井 輝子

38

43

鎌田 弘子・本山 千晴

小山 千恵美・池野 朋子

九里 まどか・武田 ふゆ子

林 美紀・胡谷 安里

42

40

35

37

39

32

33

34

28

29

30

31

36

第19回 西東京市総合体育大会(市民大会)  【女子 B-2】

26 和田 ゆかり・竹内 千春

27

49

48 伊賀 香・赤塚 慶子

2

46

7

6

3

田中 英子・真島 ゆかり

47 臼井 彩・武井 桂

石本 康子・魚路 早苗

川崎 啓江・畠山 紀子

加藤 直子・山崎 立子

添田 麻子・斉藤 祐子

奥山 博子・栗林 和世

鶴田 貴穂子・高木 祐子

中西  亜希子・瀬戸  由理恵

坪井 新菜・鈴木 直美

清水 郁子・栗林 睦子

木村 千恵子・瀬沼 ルミ

中村 香織・鈴木 めぐみ

谷崎 奈穂子・近藤 照子

41

秋山 エリ子・高橋 道子

小峰 美紀・長縄 成美

45 名取 紀子・染葉 早佳

ベスト4ベスト8ベスト16




